Według niego, miał Cesarz Austriacki ustąpić Cesarzowi Rosyjskiemu od starej czyli wschodniej Galicyi część kraju z ludnością 400,000 mieszkańców; ale miasto Brody nie miało do tego należeć. Ten kawał kraju (wyraża traktat) ma być oznaczony przyjacielskim sposobem przez Kommissarzy obu Moocarstw. To się też stało aktem ustąpienia, składającym się z 10 artykułów, który we Lwowie dnia 7 (19) Marca 1810 roku podpisany, a dnia 17 (20) tegoż miesiąca w Petersburgu przez Cesarza Alexandra był zatwierdzonym. W akcie tym dokładnie są określone granice między Rosyją a Austryją. W ogólności zaś dosyć jest wiedzieć, że linia graniczna poniżej Brodów na południe ciągnie się od Kobylny przez Chodaczów, Wiśniowczyk i Jastowiec aż do Dniestru.